
ZARZĄDZENIE NR 356/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 21 maja 2019 r.

zmieniające zarządzenie Nr 322/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 10.05.2019r.  w sprawie 
dofinansowania konkursów, wycieczek oraz zajęć pozalekcyjnych w ramach obchodów „2019 - ROKU 

EUROPY W WAŁBRZYCHU”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 322/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 10.05.2019 r.  
w sprawie dofinansowania konkursów, wycieczek oraz zajęć pozalekcyjnych w ramach obchodów „2019 - 
ROKU EUROPY W WAŁBRZYCHU” - § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Szkoła może złożyć trzy wnioski na 
zajęcia pozalekcyjne i trzy wnioski na konkursy i wycieczki w terminie do dnia 24 maja 2019 roku".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu w części organizacyjnej oraz Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha w części finansowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: CCDF80A2-DB31-40D1-B948-49400299D2DF. Przyjęty Strona 1




